Hoc secundum sic proceditur. Videtur quod angelus non possit moueri de extremo in extremum quam pertranseat medium: omne enim quod mouetur: prius est in mutari quam in mutatum esse: ut probatur in .vi. Philosophorum. Sed si angelus mouetur de extremo in extremum: puta de a. in b. est in mutatum esse: ergo prius erat in mutari: sed non quam erat in a quia tunc non dum mouebatur: ergo quam erat in c. quod est medium inter a et b: et sic oportet quod pertranseat medium. **R**espondeo. si angelus mouetur de a. in b. sine hoc quod pertranseat medium: oportet quod corrumpatur in a: et terminetur in b: sed hoc est impossibile quia sic non est idem angelus: ergo oportet quod pertranseat medium. **S**ed contra. Omne quod pertranseat medium oportet quod prius pertranseat equaliter sibi: aut minus aut maius: ut dicitur .vi. Philosophorum et ad sensum apparet: sed non potest esse minus spatium quam angelus qui est idem

dit omnes formas in materia inueni-
tas. **P**roterea anima est perfectio
perfectionis autem non est corrupere
sed perficere. non ergo adueniens
corpori corrumpit formas preexisten-
tes. **S**ed contra omnis forma
adueniens existenti in actu est for-
ma accidentalis. forma enim substan-
tialis facit actu esse simpliciter. si
si anima adueniens non destrue-
ret preexistentes formas sed eis sup-
adderet. sequeretur quod adueniret
existenti in actu. quod quilibet forma
cui sit actus facit esse in actu. ergo anima
adueniens excludit formas preexi-
stentes. **R**esponso dicendum quod
impossibile est in uno et eodem esse
se plures formas substantiales. et
hoc ideo quia ab eodem res habet
esse et unitatem. manifestum est autem
quod res habet esse per formas. unde
et per formam res habet unitatem.
et propter hoc ubicumque est multi-
tudo formarum non est unum simpliciter.
sicut homo albus non est unum
simpliciter. nec animal bipes esset
unum simpliciter si ab alio esset ani-
mal et ab alio bipes ut dicit Philo-
sophus. **S**ed sciendum est quod
forme substantiales se habent ad-
inuicem sicut numeri ut dicitur in .viii.
Metaphysice. ut etiam sicut figure
ut de partibus anime dicit Philo-
sophus in .ii. de anima. Semper
enim maior numerus vel figura vir-
tute continet in se minorem. sicut qui-
narius quaternarius et pentagonus
tetragonum. **E**t similiter perfectio-
rum forma virtute continet in se im-
perfectiorem. ut maxime patet in
animalibus. Anima enim intellecti-
ua habet virtutes ut conferat corpo-
ri humano quicquid offert sensitiva in brus-
tis. et similiter sensitiva facit in ani-
malibus quicquid nutritiva in plan-
tis. et adhuc amplius. frustra er-
go esset in homine alia anima sen-
sitiva preter intellectiuam ex quo